

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Kroppsøving	Kunst og håndverk	Julefrokost 😊	<b>JULEFERIE</b> <b>KOS DERE GLUGG</b> 😊😊😊
2	Samfunn	Norsk	Naturfag	Julefilm	
3	Naturfag	Samfunn	Naturfag		
4	Engelsk	Språk/Arb.	Julegrøt i storsalen 😊	Finalespill i hallen	
5	Kroppsøving	Valgfag	Mat og Helse	Felles avslutning i hallen / Rydding av klasserom.	
6	Kroppsøving	Valgfag			
7					

**INFORMASJON:**

Ordenselever: se oppslag!

Friluftsliv: Tur 😊 Vi lager bål og se etter spor i snøen. Ta med mat til bålet.

Kommunikasjon: Send beskjed og registrer fravær i IST-Home-appen

**LÆRINGSMÅL:**

<b>Norsk</b>	Å vite hva det betyr å lese mellom linjene Kjenne til typiske trekk for novelle
<b>Matematikk</b>	Julenøtter og hygge
<b>Engelsk</b>	Jeg kan skrive og snakke om filmen "The Hate U Give".
<b>KRLE</b>	Å kunne forklare hvordan ulike kjønnsrollemønstre viser seg i livssynshumanismen, kristendom, islam, jødedom, hinduisme og buddhisme
<b>Samfunnsfag</b>	
<b>Kroppsøving</b>	Ballspill og lek.
<b>Mat og Helse</b>	Jeg kan planlegge og gjennomføre bakst av pepperkakebygg Jeg kan delta aktivt og samarbeide med gruppa. Jeg kan vise kreative løsninger og skaperglede i utforming og pynt.
<b>Spansk</b>	Jeg vet hvordan de døde dag og jul feires i Mexico, jeg kan fortelle om dette på norsk og spansk. Jeg følger nøye med på filmen vi skal se om de døde dag og får med meg detaljer fra handlingen og hvorfor dette har med de døde dag å gjøre.
<b>Tysk</b>	

Lekse til:

	<b>TIRSDAG</b>	<b>ONSDAG</b>	<b>TORSDAG</b>	<b>FREDAG</b>	<b>MANDAG</b>
<b>LESING:</b>	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	
<b>NORSK</b>					
<b>MATTE</b>					
<b>ENGELSK</b>					
<b>SAMFUNN</b>					
<b>KRLE</b>					
<b>NATURFAG</b>					
<b>Mat og Helse</b>		Denne uka skal vi montere og pynte pepperkakebyggene. Til pynt får dere melisglasur, farge og gelatin til å lage vindu. Annen pynt må avklares med faglærer. Dette for at forutsetningene skal være like for alle grupper. Se også vurderingskriterier for oppgaven. <b>Husk forkle!</b>			
<b>SPRÅK/ ARBEIDSLIVSFAG</b>	<b>Spansk:</b> <b>Tysk:</b> <b>Engelsk fordypning:</b> <b>Arbeidslivsfag:</b>				
<b>VALGFAG</b>					